GRIGLIA DI PARTENZA

Campionato FVG middle Data: domenica 13 aprile 2025

Data creazione: 11/04/2025 11:25:23

A

¥

Semiperdo

orignteering Maniago

Societa: ITA-0021 - OR. TRIESTE

Pett.
48
46
50
52
47
51
49

Sicard
8507595
2084606
2042335
2138244
2000657
8200062
2084580

Nome

Giudici Piero
Margiore Manuela
Ghersi Giorgio
Margiore Elena
Stefenato Matteo
Giudici Gabriele
Jerman Paolo

Partenza Categoria

00.10.00
00.12.00
00.16.00
00.23.00
00.25.00
00.28.00
00.35.00

M 45
Bianco

M 65

W 45
DIRECT
M ELITE
M 55
TOTALE:

Societa: ITA-0030 - GR. OR. CAlI XXX OTTOBRE

Pett.
56
58
54
55
57
53

Societa: ITA-0147 - OR. TARZO

Pett.
62
61
64
60
65
66
59
63

Sicard
2063297
503398
2260915
8329224
8198888
2063295

Sicard
8128989
8502536
8014700
8093897
8028005
8060945
8513618
8060938

Nome

Sossi Stefano
Crepaz Mita
Apollonio Giulio
Apollonio Daniele
Mosca Massmo
Voch Méatteo

Nome

Baggio Michael
Granzotto Carlo

Pin Roland

Viel Tobia

Collodel Ettore

De Nadai Mauro
Castelli Elia
Comarella Francesco

Partenza Categoria

00.02.00
00.05.00
00.11.00
00.27.00
00.29.00
00.39.00

M 45

W 45

M 12

M 15/16
M 55
DIRECT
TOTALE:

Partenza Categoria

00.01.00
00.08.00
00.10.00
00.14.00
00.22.00
00.37.00
00.39.00
00.46.00

M 35

M 17/18
M ELITE
M 17/18
M ELITE
M ELITE
M 15/16
M ELITE
TOTALE:

Societa: 1TA-0234 - OR. SWALLOWSNOALE

Pett.
68

Sicard
8070071

Nome
Bettin Renato

Partenza Categoria

00.37.00

M 55
TOTALE:

Societa: ITA-0392 - SEMIPERDO OR. MANIAGO

Pett.
84
81
80
89
114
92
70
85
101
91
82

Sicard
8003205
241371
2161175
8402030
8524055
8060932
2103452
2056710
8511782
8010740
2027937

Nome
Fignon Marco
Dainese Giulio
Beltrame Simone
Sacilotto Gianluca
Altan Germana
Pacasso Alessandro
Sut Sara
Peronio Alessio
Canetti Davide
Dainese Matteo
Foschian Tom
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Partenza Categoria

00.01.00
00.01.00
00.04.00
00.05.00
00.06.00
00.06.00
00.06.00
00.07.00
00.07.00
00.07.00
00.09.00

M 13/14
M 10

M 10

M 17/18
W 55

M 45
Bianco
M 13/14
M ELITE
M 35

M 12

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota

10,00

8,00
10,00
10,00

8,00
10,00
10,00
66,00

Quota
10,00
10,00

8,00
8,00
10,00
8,00
54,00

Quota
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

8,00
10,00
78,00

Quota
10,00
10,00

Quota
8,00
8,00
8,00

10,00
10,00
10,00
8,00
8,00
10,00
10,00
8,00

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Prima Partenza: 10.30.00

Iscritti: 7

Prima Partenza: 10.30.00

I scritti: 6

Prima Partenza: 10.30.00

Iscritti: 8

Prima Partenza: 10.30.00

Iscritti: 1

Prima Partenza: 10.30.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Campionato FVG middle Data: domenica 13 aprile 2025
Data creazione: 11/04/2025 11:25:23

A

¥

Semiperdo

orignteering Maniago

Societa: ITA-0392 - SEMIPERDO OR. MANIAGO

Pett.
72
113
104
83
94
69
107
111
86
90
71
110
100
93
98
74
99
109
77
102
97
73
79
106
108
88
116
78
105
76
95
112
115
87
96
75
103

Societa: ITA-0530 - OR. SCHOOL FRIULI - O.SF.

Pett.
117
120
118
119

Sicard
8017384
8111803
8003361
2161174
8420951
2073784
8402031
2056723
8500536
8328652
1122340
8513686
8468329
8237756
1111156
2013268
8513685
8516181
2056709
8000537
8003364
2300298
2073796
8402038
1391729
2056707
8000535
2056705
8250395
8513683
8020260
2073799
8027817
8402037
8003360
2065892
8003357

Sicard
205638
210773
237871
211546

Nome

Poggioli Marcella
Zambiasi Clizia
Tama Marco

Faé Leonardo
Gaspari Alessandro
Dei Negri Anna
Dainese Sofia
Visintin Federica
Locatelli Federico
Valpiani Davide
Coletto Fabrizio
Sancin Federica
Loner Marco
Foschian Andrea
Rossetto Pierpaolo
Ferro Marisa
Zuliani Francesco
Marzolini Michela
Busatta Annalisa
Rivetta Alessandro
Rivetta Andrea
Pellizzari Stefano
Fae Alice

Dainese Alice
Romano Sabrina
Zuliani Andrea
RivettaLisa
Beltrame Stefano
Rossetto Francesco
Aviani Chiara
Patini Luca
Kuzmin Anka
Fignon Giulia

Dei Negri Alberto
Pradolin Paolo
Taboga Michele
Mirolo Matteo

Nome

Lenarduzzi Micagla
Lenarduzzi Fulvio
DaDadlt Davide
Lenarduzzi Oscar

Partenza Categoria
00.10.00 Bianco
00.11.00 W 45
00.13.00 M ELITE
00.13.00 M 12
00.14.00 M 45
00.14.00 Bianco
00.15.00 W 15/16
00.15.00 W 45
00.15.00 M 15/16
00.16.00 M 35
00.18.00 Bianco
00.19.00 W 45
00.19.00 M ELITE
00.20.00 M 45
00.22.00 M 65
00.23.00 DIRECT
00.25.00 M ELITE
00.29.00 W 35

00.30.00 ESORDIENTI

00.31.00 M ELITE
00.33.00 M55
00.33.00 DIRECT

00.34.00 ESORDIENTI

00.34.00 W 13/14
00.35.00 W 35

00.36.00 M 15/16
00.37.00 W ELITE

00.38.00 ESORDIENTI

00.40.00 M ELITE
00.41.00 DIRECT
00.41.00 M 55
00.41.00 W 35
00.43.00 W ELITE
00.45.00 M 15/16
00.47.00 M 55
00.49.00 DIRECT
00.49.00 M ELITE
TOTALE:

Partenza Categoria
00.08.00 Bianco
00.20.00 M 65
00.21.00 M 15/16
00.30.00 M 15/16
TOTALE:

Societa: ITA-0543 - FRIULI MTB & OR.

Pett.
149
126
151
152
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Sicard
2620757
2620758
2020391
8044691

Nome
Panfilo Tiziana

De Agostini Antonio

Xausa Gabriella
Frappa Monica

Partenza Categoria
00.03.00 W 45
00.03.00 M 13/14
00.04.00 W 55
00.08.00 W 55

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota

8,00
10,00
10,00
8,00
10,00
8,00
8,00
10,00
8,00
10,00
8,00
10,00
10,00
10,00
10,00
8,00
10,00
10,00
8,00
10,00
10,00
8,00
8,00
8,00
10,00
8,00
10,00
8,00
10,00
8,00
10,00
10,00
10,00
8,00
10,00
8,00
10,00
436,00

Quota
10,00
10,00
10,00

8,00
38,00

Quota
10,00
8,00
10,00
10,00

Noleggio

Noleggio

Si-card

Si-card

Noleggio

Iscritti: 48

Prima Partenza: 10.30.00

Iscritti: 4

Prima Partenza: 10.30.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
Campionato FVG middle Data: domenica 13 aprile 2025
Data creazione: 11/04/2025 11:25:23

-, Semiperdo

orignteering Maniago

Societa: ITA-0543 - FRIULI MTB & OR.

Pett.
148
128
150
136
135
127
121
138
129
141
133
147
131
137
134
124
125
146
132
143
144
140
145
130
123
139
122
142

Societa: 1TA-0643 - OR. LAGUNA NORD VENEZIA

Pett.
153

Sicard
8064475
2400267
8526649
8533048
1017177
2620754
2620756
8333384
8410109
8188858
8522543
2400223
8310109
8219009
8522589
8120950
8225223
2227738
8210119
8334224
2620747
2260918
2620752
8104410
2162659
8501432
8523120
888042

Sicard
8016046

Nome
Agostini Federica
Barnaba Christian
Predan Sonia
Bisceglie Domenico
Crucil Giacomo
Decorti Emanuel
De Angelis Tiziana
Tosolini Edi
Tomasin lan
Siega Gianfranco
Tomasino Stefano
Barnaba Chantal
Tomasin Aaron
Marussig Maurizio
Tomasino Mattia
Specogna Giuseppe
Cereatti Roberto
Barnaba Christel
Ciancio Giovanni
Passone Gaia
Sicco Chiara
Ciancio Marcello
Forasacco Nives
Passone Giovanni
Crapiz Erika
Mosolo Fabrizio
Tomasin Dani€l
Mukhidinov Serhiy

Nome
Ferrante Salvatore

Societa: 1TA-0644 - GAJA

Pett.
156
167
155
166
157
163
158
165
162
160
164
159
161
154
168
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Sicard
8076546
2065882
2225650
8123888
2132923
8512518
8082662
8073985
8513595
2015649
8079947
8082667
8002593
2133335
8255002

Nome

Kalc Rado
Rajgelj Chiara
Germani Felix
Van Buuren Nadia
Ambrosio Silvio
Ambrosio Giada
Ferluga Matej
Sepin Chiara
Sessi Beatrice
Germani Marko
Sessi Giorgia
Ferluga Peter
Clemente Mauro
Ambrosio Luca
Ferluga Nastja

Partenza Categoria
00.09.00 W 45
00.09.00 M 13/14
00.12.00 W55
00.12.00 M 45
00.13.00 M 35
00.13.00 M 13/14
00.16.00 Bianco
00.16.00 M 45
00.18.00 M 15/16
00.18.00 M 65
00.19.00 M 35
00.19.00 W 15/16
00.24.00 M 15/16
00.24.00 M 45
00.25.00 M 35
00.27.00 DIRECT
00.31.00 DIRECT
00.32.00 W 13/14
00.33.00 M 15/16
00.36.00 W 13/14
00.38.00 W 13/14
00.39.00 M 55
00.40.00 W 13/14
00.42.00 M 15/16
00.43.00 DIRECT
00.45.00 M 55
00.51.00 DIRECT
00.52.00 M ELITE

TOTALE:

Partenza Categoria
00.04.00 M 45

TOTALE:

Partenza Categoria
00.02.00 M 17/18
00.02.00 W 55
00.07.00 M 12
00.07.00 W 45
00.11.00 M 17/18
00.17.00 W 15/16
00.17.00 M 17/18
00.17.00 W 45
00.17.00 W12
00.18.00 M 45
00.21.00 W 15/16
00.22.00 M 45
00.31.00 M 55
00.37.00 DIRECT
00.46.00 W ELITE

TOTALE:

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota

10,00
8,00
10,00
10,00
10,00
8,00
8,00
10,00
8,00
10,00
10,00
8,00
8,00
10,00
10,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
10,00
8,00
8,00
8,00
10,00
8,00
10,00
286,00

Quota
10,00
10,00

Quota
10,00
10,00

8,00
10,00
10,00

8,00
10,00
10,00

8,00
10,00

8,00
10,00
10,00

8,00
10,00

140,00

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Iscritti: 32

Prima Partenza: 10.30.00

Iscritti: 1

Prima Partenza: 10.30.00

Iscritti: 15
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GRIGLIA DI PARTENZA ]
Campionato FVG middle Data: domenica 13 aprile 2025 . s.ml
Data creazione: 11/04/2025 11:25:23 @JFL

orignteering Maniago

Societa; ITA-0735- PUNTO K OR. Prima Partenza: 10.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
172 2137089 Flores Gutierrez Javier 00.04.00 M 35 10,00
171 8523026 Coletti Giulio Livio 00.05.00 M 13/14 8,00
180 8083001 Ruini Cristina 00.10.00 W 55 10,00
179 2137073 Donaggio Cristiana 00.13.00 W 45 10,00
173 1424626 Venuti Nicold 00.16.00 M ELITE 10,00
175 2137083 Coletti LaraJulia 00.19.00 W 12 8,00
170 2118107 Spano Mauro 00.29.00 DIRECT 8,00
177 2137072 De Donatis Annalisa 00.32.00 W 35 10,00
181 8528899 Milocco Giulia 00.34.00 WELITE 10,00
178 2137084 Palmieri Anna 00.38.00 W 35 10,00
183 2027940 Albano Alessia 00.40.00 W ELITE 10,00
174 2111088 Fabris Fulvio 00.43.00 M ELITE 10,00
176 237872 Clementi Anna 00.44.00 W 35 12,00 si-cad
169 2137071 Bertolazzo Anna Rita 00.45.00 DIRECT 8,00
182 237874 Zupin Maddalena 00.52.00 W ELITE 12,00 si-cad
TOTALE: 146,00 Iscritti: 15
Societa; ITA-0805- C.R.A.L. TRIESTE TRASPORTI Prima Partenza: 10.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
184 8004464 Margiore Andrea 00.43.00 M55 10,00
TOTALE: 10,00 Iscritti: 1
Societa: ITA-0835- TEAM SKY FRIUL Prima Partenza: 10.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
192 8217898 Biasutti Lea 00.01.00 W 45 10,00
190 8508107 Marcuzzi Stefano 00.08.00 M 45 10,00
189 8508165 Fioretti Nicola 00.10.00 M 35 10,00
187 8506611 Serafini Emanuele 00.11.00 M 13/14 8,00
193 8508040 Gubiani Marzia 00.21.00 W 45 10,00
188 8082668 Serafini lvan 00.22.00 M 35 10,00
191 8506896 Simonetti Giulio 00.34.00 M ELITE 10,00
186 8410102 Madrassi Antonella 00.35.00 DIRECT 8,00
185 8501133 Tomat Giovanna 00.47.00 DIRECT 8,00
194 8508106 Di Vora Alessandra 00.49.00 WELITE 10,00
TOTALE: 94,00 Iscritti: 10
Societa;: UKR-3000 - levstafiev Prima Partenza: 10.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
195 1302717 levstafiev Oleksandr 00.28.00 M 35 10,00
TOTALE: 10,00 Iscritti: 1
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